EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 16/2025

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA

A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 001/2023, de

11/04/2023, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

1 PRP2514643139 60.258.668 MARCIO MARCELO SANTIAGO 22/05/2025

2 PRN2556176320 A CESAR SEIXAS - AUTO ELETRICA 29/04/2025

3 PRN2580621536 A F CONSORCIOS E INVESTIMENTOS LTDA 14/05/2025

4 PRP2514857680 A. M. TRAYA & Y. PEDROZO LTDA 29/05/2025

5 PRN2559858362 ACADEMIA GH FITNESS LTDA 06/05/2025

6 PRN2567040597 ACADEMIA PREMIUM WORK LTDA 26/05/2025

7 PRP2517269550 ACESS GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 27/05/2025

8 PRN2527391286 ADRIANA CESAR & CIA LTDA 06/05/2025

9 PRB2500584297 AEMAZEM DO GRÃO LTDA 15/05/2025

10 PRP2510388323 AGENCIAHOST LTDA 08/05/2025

11 PRN2517106491 AGRO DARIO COMERCIO LTDA 28/04/2025

12 PRN2560240199 AGRO RURAL OLIVEIRA LTDA 07/05/2025

13 PRB2500524200 ALANA ALMEIDA CONSULTORIA LTDA 28/04/2025

14 PRP2510537380 ALD PORTARIA REMOTA LTDA 29/04/2025

15 PRN2527580817 ALVES & BARROS LTDA 29/05/2025

16 PRN2522087780 AMERICAN LAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRACEUTICOS LTDA 29/05/2025

17 PRP2508658450 ANAHATA PILATES E TERAPIAS LTDA 28/05/2025

18 PRP2511129300 ANDORINHAS ACESSORIOS PARA ESTOFADOS LTDA 19/05/2025

19 PRP2510875190 APF ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 13/05/2025

20 PRP2510408240 ARISTEU P. DA SILVA - MOVEIS 27/05/2025

21 PRN2540146953 ARLINDO CONTATO NUNES & CIA LTDA 21/05/2025

22 PRP2511020321 AROMA DAS PETALAS LTDA 26/05/2025

23 PRN2558902923 ASAHI TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 05/05/2025

24 PRN2579498205 ASTP REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 22/05/2025

25 PRN2570796283 AUTO MECANICA NEW CAR LTDA 09/05/2025

26 PRN2565610800 AVANTE CONVENIENCIAS LTDA 27/05/2025

27 PRN2521988442 AVOIP TELECOM LTDA 22/05/2025

28 PRB2500535930 BELMAR SERVIÇOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 28/04/2025

29 PRB2500535930 BELMAR SERVIÇOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 28/04/2025

30 PRN2580151448 BIAZZI EMPORIO DA CARNE LTDA 15/05/2025

31 PRN2539801305 BITLHER E PIRES LTDA 21/05/2025

32 PRN2576098769 BL FRANCHISING LTDA 08/05/2025

33 PRP2511152734 BRISWILD DESIGN LTDA 06/05/2025

34 PRP2510251041 BRUNELLI & BRUNELLI LTDA 30/04/2025

35 PRP2511593310 BTS MARINGA LTDA 13/05/2025

36 PRN2531713986 BULL CONVENIENCIAS LTDA 27/05/2025

37 PRN2540291723 BURG WEAR CONFECCOES LTDA 29/05/2025

38 PRN2576800592 BUSSOLO SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA 29/04/2025

39 PRP2509454172 C & C SOLUÇOES EM PROCESSOS ADMINISTRATIVOS LTDA 12/05/2025

40 PRN2547743300 C A R SADE - ADMINISTRACAO E CONSULTORIA LTDA 15/05/2025

41 PRP2511201976 C.C.S. ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS LTDA 19/05/2025

42 PRP2511549706 CAMADA IMPORTADORA LTDA 29/04/2025

43 PRN2579246500 CAMILA YUMI OISHI & CIA LTDA 29/04/2025

44 PRB2500882669 CAROLLO ADMINISTRAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS LTDA 15/04/2025

45 PRP2511330669 CARVALHO & GUTIERREZ LTDA 22/05/2025

46 PRP2506907032 CELSO HENRIQUE LECHINSKI BEDIM 05/05/2025

47 PRP2517069719 CENTRO AUTOMOTIVO EXTANG LTDA 21/05/2025

48 PRN2550447481 CENTRO DE FORMAÇAO DE CONDUTORES VENTURA LTDA 21/05/2025

49 PRP2514382923 CHRISTIANE HAGEMEYER DE ASSIS ABAGE LTDA 22/05/2025

50 PRP2514857293 CLAUDIO LUCAS BOAVENTURA 28/05/2025

51 PRP2514857293 CLAUDIO LUCAS BOAVENTURA & CIA LTDA 28/05/2025

52 PRP2515203143 COAGRU COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL UNIÃO 29/05/2025

53 PRP2509034474 COLA LEGAL SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA 09/05/2025

54 PRP2512109050 COLLECTION ADVANTAGE LTDA 21/05/2025

55 PRP2514384468 COMPENSADOS PAZELLO LTDA 19/05/2025

56 PRP2510591530 CONSTRUTORA THAMAR LTDA 26/05/2025

57 PRB2500638060 CONSULTORIA DIGITAL E RECOLHIMENTO LTDA 23/05/2025

58 PRB2500638060 CONSULTORIA DIGITAL E RECOLHIMENTO LTDA 23/05/2025

59 PRP2511504967 COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL COOPERCANDI 13/05/2025

60 PRB2500535993 COSTA PRESERVAÇÕES LTDA 26/05/2025

61 PRP2514970152 DA SILVA SOUZA COMERCIO DE MOVEIS LTDA 20/05/2025

62 PRP2510407461 DAKAR4 LOCADORA E PARTICIPAÇÕES LTDA 08/05/2025

63 PRP2507109789 DC ENIAC I SPE LTDA 30/04/2025

64 PRN2585236455 DECORAÇOES GUINDANI LTDA -ME 27/05/2025

65 PRN2586432345 DELMONACO IMOVEIS LTDA 19/05/2025

66 PRP2510530640 DGEMAR ASSESSORIA INDUSTRIAL LTDA 02/05/2025

67 PRN2527322583 DIARKI ADMINISTRADORA DE BENS PROPRIOS LTDA 15/05/2025

68 PRP2511770295 DISTRIBUIDORA BRANDEL LTDA 16/05/2025

69 PRP2514577510 DISTRIBUIDORA DE REFRIGERADOS VIRGINIA LTDA 23/05/2025

70 PRP2511656442 DOMINAR CONTABILIDADE E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 12/05/2025

71 PRP2511014934 DOMINAX COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. 14/05/2025

72 PRP2506777270 E R DE ANDRADE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 21/05/2025

73 PRN2587710401 EDIMAR CRISOSTOMO 16/05/2025

74 PRP2514566230 ELIANE CALGAROTO MINIMERCADOS 21/05/2025

75 PRN2516218637 EMDUR - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL DE TOLEDO 22/05/2025

76 PRN2516218637 EMDUR - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL DE TOLEDO 22/05/2025

77 PRN2577000362 EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO RESIDENCIAL GOLDEN HILL SPE LTDA 20/05/2025

78 PRN2590581334 EPNETCOM ELETROELETRONICA LTDA. 16/05/2025

79 PRN2590581334 EPNETCOM ELETROELETRONICA LTDA. 16/05/2025

80 PRN2514617415 ESCOLA DE DESENHO E ARTES ILUSTRES IDEIAS LTDA 05/05/2025

81 PRN2528005618 ESTACIONAMENTO ROSEMARI E SAYONARA LTDA 23/05/2025

82 PRP2515243735 ESTETICA ARTES GRAFICAS LTDA 12/05/2025

83 PRP2514659503 EXPRESSIVA PARTICIPAÇÕES LTDA 26/05/2025

84 PRN2522851500 FAMÍLIA ALMEIDA TRANSPORTES LTDA 20/05/2025

85 PRN2582624572 FATIMA FERREIRA DE LARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS 15/05/2025

86 PRP2511882587 FEELING ASSESSORIA LTDA 19/05/2025

87 PRN2546996315 FERNANDES E FERNANDES LTDA 15/05/2025

88 PRN2540272814 FORMASSUL CONSTRUCOES LTDA 08/05/2025

89 PRP2511038280 FOZ STAR PARQUES TEMÁTICOS E DE DIVERSÃO LTDA. 13/05/2025

90 PRB2500572755 FREITAS MARTINS LTDA 08/05/2025

91 PRN2548358742 FT INDUSTRIA DE MATRIZES E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA 20/05/2025

92 PRP2514673531 G. SEGURANCA LTDA 27/05/2025

93 PRP2511128759 GERMER PORCELANAS FINAS S/A 02/05/2025

94 PRP2511604394 GLOBO SATELITE ANTENAS PARABOLICAS LTDA 19/05/2025

95 PRP2510398558 GMA LOCACOES LTDA 29/04/2025

96 PRP2510398558 GMA LOCACOES LTDA 29/04/2025

97 PRP2514643139 GOLDEN IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 22/05/2025

98 PRP2510871797 GOMES ADMINISTRACAO DE BENS LTDA 30/04/2025

99 PRN2544838901 GTECH ENERGIA SOLAR LTDA 19/05/2025

100 PRP2514527970 GUZZO AGRONEGOCIOS LTDA 21/05/2025

101 PRN2557776281 HEINRICHS, ADMINISTRACAO DE IMOVEIS PROPRIOS LTDA. 13/05/2025

102 PRN2557776281 HEINRICHS, ADMINISTRACAO DE IMOVEIS PROPRIOS LTDA. 13/05/2025

103 PRB2500597395 HIKARI SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 20/05/2025

104 PRP2514423260 HMR SERVIÇOS DE TRANSPORTES E TURISMO LTDA 22/05/2025

105 PRP2515676160 HOLDING AUTO CENTER LTDA 14/05/2025

106 PRN2590620398 IM2 CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 27/05/2025

107 PRP2511434680 IMPÉRIO DO SALGADO LTDA 19/05/2025

108 PRN2563472993 INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS PUPO LTDA 02/05/2025

109 PRB2500617071 IPF SEGURANCA E AUTOMACAO LTDA 21/05/2025

110 PRP2514783856 IRIS EDUCAÇÃO MÉDICA LTDA. 26/05/2025

111 PRP2514378298 J & S SECURITIZADORA DE CREDITO S/A 27/05/2025

112 PRN2527998136 J K DE SOUZA & CIA LTDA 13/05/2025

113 PRP2511456323 J.C MARTINS ATACADO 15/05/2025

114 PRN2580741346 JAMARI GESTAO DE BENS E RECUPERACAO DE ATIVOS LTDA 02/05/2025

115 PRP2511868486 JDC COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. 09/05/2025

116 PRP2511194221 JEFFERSON TILLMANN 02188859979 19/05/2025

117 PRP2511194221 JEFFERSON TILLMANN LTDA 19/05/2025

118 PRN2562985498 JESLAM CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 08/05/2025

119 PRN2525035128 JETRON PEREIRA DE AZEVEDO 05510411961 12/05/2025

120 PRP2506350388 JM2 CAR LOCAÇÕES LTDA 03/05/2025

121 PRN2564423939 JOSIANE MARIA TOMELERI LONDRINA 19/05/2025

122 PRB2500608415 JULIA ANTUNES DE SOUZA  LTDA 13/05/2025

123 PRP2511424760 K.R TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 26/05/2025

124 PRP2511054623 KAIO HENRIQUE NHEMIES 09346514930 05/05/2025

125 PRN2571515986 KNR INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA - ME 07/05/2025

126 PRP2515181030 KUSHIOYADA & KUSHIOYADA LTDA 23/05/2025

127 PRN2566372489 LCBA HOLDING LTDA 06/05/2025

128 PRP2514636840 LECHETA DE SOUZA PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA 14/05/2025

129 PRN2561549118 LOCADORA DE MOTOS SEVENCON LTDA 19/05/2025

130 PRP2514536870 LUISA COLOMBO CAMARGO 21/05/2025

131 PRP2510699619 LUIZ CARLOS BRUNELO 05/05/2025

132 PRN2591453364 LUIZIANA & GONDIM LTDA 29/04/2025

133 PRP2510270830 LVG REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 07/05/2025

134 PRP2510270830 LVG REPRESENTACOES COMERCIAIS SC LTDA 07/05/2025

135 PRP2511247819 M A SILVA LTDA 07/05/2025

136 PRN2569275963 M A VACARO & CIA LTDA 21/05/2025

137 PRN2542413174 M DO ROSARIO SILVA MANUTENÇAO DE COMPUTADORES 12/05/2025

138 PRP2506578351 M. GODOY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 30/04/2025

139 PRP2506578351 M. GODOY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - LTDA 30/04/2025

140 PRN2524648562 MAED JOIAS LTDA 07/05/2025

141 PRN2524018481 MAFE FINANCEIRO E INVESTIMENTOS LTDA 15/05/2025

142 PRB2500555550 MARINA BALDIN PRODUCOES LTDA 30/04/2025

143 PRB2500555550 MARINA BALDIN PRODUCOES LTDA 30/04/2025

144 PRP2514636840 MARIZE LECHETA DE SOUZA 14/05/2025

145 PRP2511524462 MARTINI ADMINISTRACAO DE BENS E INVESTIMENTOS LTDA 19/05/2025

146 PRP2511468187 MB2 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 16/05/2025

147 PRP2506911223 MECANICA E AUTO ELETRICA BOLSBRAN LTDA 28/04/2025

148 PRP2510720872 MELO COMERCIO DE PECAS ELETRICAS LTDA 30/04/2025

149 PRP2509532223 MONTTEBIANCO ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA 09/05/2025

150 PRN2527908364 MUKE AUTO POSTO LTDA 21/05/2025

151 PRN2580362363 NAVONA SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 12/05/2025

152 PRB2500663737 NETO DA COSTA VEICULO PARTICIPAÇÕES LTDA 28/05/2025

153 PRB2500663737 NETO DA COSTA VEICULO PARTICIPAÇÕES LTDA 28/05/2025

154 PRP2510059690 NOSSO MARCHÉ LTDA 29/04/2025

155 PRP2510728991 O BOM CUIDADOR LTDA 30/04/2025

156 PRP2514529272 OLTIN INCORPORAÇÕES LTDA 23/05/2025

157 PRN2553070443 ORGANIZAÇÃO DE LUTO BOA ESPERANÇA LTDA - ME 09/05/2025

158 PRP2516038566 PEDRA FORTE SERVICOS FINANCEIROS E NEGOCIOS LTDA 14/05/2025

159 PRP2510258539 PETERSON ALMEIDA CAMACHO & CIA LTDA 19/05/2025

160 PRP2510382651 PINTURAS MEDEIROS LTDA 15/05/2025

161 PRP2510382651 PINTURAS MEDEIROS S/S LTDA 15/05/2025

162 PRN2519162130 POLLI & VICENTIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 05/05/2025

163 PRN2511481006 POSITIVO NACIONAL SERVIÇOS 3 LTDA 06/05/2025

164 PRP2514616623 PROCONTI CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA 23/05/2025

165 PRN2577470540 QUALITIVE ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA ME 05/05/2025

166 PRP2508886091 R LAGNER R&L TRASPORTES 06/05/2025

167 PRN2556280878 R2 VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA 01/05/2025

168 PRN2557533157 ROBSON LUIZ SIMON SERIGRAFIA 28/05/2025

169 PRP2510363600 RS INVESTIMENTOS E ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 13/05/2025

170 PRP2510720331 S.A.N COMERCIO DE CALCADOS LTDA. 30/04/2025

171 PRN2510386683 SAGA LOGISTÍCA LTDA 16/05/2025

172 PRN2573359491 SCHWEGLER EXPLORAÇÃO FLORESTAL LTDA 14/05/2025

173 PRB2500644743 SEG PRIME SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA 29/05/2025

174 PRP2510409368 SERVSUPER PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA. 19/05/2025

175 PRP2514703120 SORELLE PARTICIPAÇÕES S.A. 26/05/2025

176 PRP2511504642 STANG & STANG LTDA 16/05/2025

177 PRP2511527496 STANG & STANG LTDA 16/05/2025

178 PRN2579575599 SUL SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 09/05/2025

179 PRN2545383809 SUPERMERCADO SANTO ANTONIO LTDA 21/05/2025

180 PRP2514616623 T DE S S RIBEIRO CONTABILIDADE 23/05/2025

181 PRP2511859066 T&S EMPREENDIMENTOS NEGÓCIOS E PARTICIPAÇÕES S.A. 23/05/2025

182 PRP2511434680 TAMIRES DA SILVA SANTIAGO 12513847903 19/05/2025

183 PRP2510166610 TATIANA BENEVENUTO DE OLIVEIRA SCHIMIT CLINICA MEDICA 20/05/2025

184 PRP2510362084 TEREZA AGUIAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 19/05/2025

185 PRN2579191102 TIMM & LEMOES LTDA - ME 16/05/2025

186 PRP2517570758 TOP AZUL CONSULTORIA EM FRANQUIAS LTDA 25/04/2025

187 PRN2584755494 TRONIC MEGA COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA 13/05/2025

188 PRN2527026651 TV DIFUSORA LTDA 12/05/2025

189 PRN2547373913 UNEP TRANSPORTES LTDA 29/05/2025

190 PRP2514456602 UNEP TRANSPORTES LTDA 29/05/2025

191 PRB2500795632 V L L PARTICIPAÇÕES LTDA 25/04/2025

192 PRP2511378597 V3 TRANSPORTES LTDA 29/05/2025

193 PRP2514423260 VALMIR HACKE 22/05/2025

194 PRP2506907032 VEGA NEGOCIAÇÕES LTDA 05/05/2025

195 PRB2500533580 VIGIGUA SEGURANÇA LTDA 05/05/2025

196 PRN2538736999 VILA VILÔ GARTEN LTDA 30/04/2025

197 PRP2510066122 VINICOLA LA DORNI DO BRASIL LTDA 19/05/2025

198 PRN2579032344 VIP DEPILACAO A LED LTDA 27/05/2025

199 PRN2579032344 VIP DEPILACAO A LED LTDA 27/05/2025

200 PRP2510525658 VISAO DE AGUIA SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA LTDA 05/05/2025

201 PRP2510271992 VISIE SERVIÇOS LTDA 14/05/2025

202 PRN2536107796 VISOLI & CIA LTDA 11/05/2025

203 PRN2520213611 VITALIS CENTRO INTEGRADO DE ESPECIALIDADES LTDA 21/05/2025

204 PRN2599261894 WASTE PAPEIS E TUBETES LTDA 16/05/2025

205 PRN2562379428 WHAINGAROA BRASIL LTDA. 05/05/2025

206 PRB2500511164 WJ SMART LTDA 30/04/2025

207 PRP2515056223 YITZBANCO S.A. 29/05/2025

208 PRN2574339367 ZANFRILLI DECOR LTDA - ME 29/05/2025

209 PRN2559803774 ZONTA & FILHO TRANSPORTES RODOVIÁRIOS DE CARGAS LTDA 05/05/2025

210 PRN2565679613 ZULANE JOENCK PIZZI & CIA LTDA 29/05/2025

Curitiba, 29 de agosto de 2025.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello

Presidente da Junta Comercial do Paraná

		2025-08-29T14:08:54-0300
	MARCOS SEBASTIAO RIGONI DE MELLO:34836772915